Ex canabeto inputatis imputandis *florenus 1 denarii 30*

Latus *floreni 27 denarii 00*

[fol. 107r]

Translatum *floreni 27 denarii 00*

Lignorum focalium usum habet ex communibus Sylvis Dominalibus, lignaque haec focalia propriis pecoribus et currubus (!) convehit, quae ad orgias Numero 30 limitata, singulamque orgiam a denariis 51 assumendo defalcata exinde vectura, et sectionis mercede in denariis 15 orgiam itaque a denariis solum 36 computando efficit *florenos 18*

Ex Vineis urnas vini nullas.

A Parochianis in parata nihil.

A Parochianis in natura vero quilibet Colonus Graeci ritus Catholicus praestat unam metretam siliginis Inquilingus item ejusdem ritus mediam a Colonis proinde 20 Inquilingis item 10 percipit insimul Siliginis metretas Posenienses 25 singulam a denariis 51 assumendo facit *florenos 21 denarios 15*

Praeterea tam praeattacti Coloni et Inquilingi, quam et subinquilingi unius diei manualementem laborem Parochus praestare solent annue, Coloni itaque 20 Inquilingi 10, nec non subinquilingi duo praestant insimul dies 32 qui a denariis 10 assumptus facit. *florenos 5 denarios 10*

Caeteroquin Tritici, avenae, Hordei, Pannici, Leguminum et his similium metretas nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Larido, ovis et his similibus nihil.

Ex sedecima decima, 8^a item episcopali nihil.

Ex fundatione Domini Terrestrialis, aut alterius aeque nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa antecedenter ante quinquennium hic Parochus Loci participare solebat per Rhenenses florenos 12 verum cum fundus ille ordinarius jam cessasse observetur, de praesenti nihil percipit.

Summa fixorum proventuum Parochi *floreni 71 denarii 25*

12^o Nobilibus in hoc Loco nullis existentibus cessat omnis reflexio.

13^o Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit annue signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 17	1	59
ab Introductione puerperae a denariis 7	-	49
a Copulatione a denariis 51	1	42
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	12
a terna promulgatione a denariis 18	-	36
a Sepultura Seniorum a denariis 51	1	42
a Sepultura Iuniorum a denariis 24	-	48
Ex colleda circiter	1	30
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	1	30
Summa proventuum Stolarium Parochi	10	48
Summa proventuum fixorum Parochi	71	25
Summa summarum	82	13

[fol. 107^v]

14^o, 15^o, 16^o Cum in hoc Loco nulli degant Nobiles cessat omnis quoad isthaec puncta reflexio.

17^o Caeteri autem Parochiani personaliter eatenus constituti declararunt se penes receptam stolae praestationem ultronei quoque permanere velle, neque ad tractarum quempiam cum Parocho eatenus condescendere posse.